^â/ma/m Q/^M^rvíoi^va/ da. '^á/â/nc-ca. de ^^m^tde
^átada de. (§aa ̂^tu/a ENCAMiK ^ü

EXECUTP/ICy CiPAi, i

5/í^/ n

IDEM'E

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N."

Venho por meio desta, solicitar que realize as

providências necessárias, para a reforma das coberturas ao longo

da Avenida Presidente Costa e Silva, no bairro Boqueirão, pois

devido à falta de manutenção as mesma estão se deteriorando.

Isto posto, é que INDICO ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURÃO, que

determine ao Setor Competente, verificar a possibilidade de

reformas das coberturas existentes ao longo da via pública,

localizadas na Avenida Presidente Costa e Silva, no bairro

Boqueirão, pois tem o objetivo de proteger e dar comodidade no

trajeto de pedestres em dias de sol e principalmente nos dias de

chuva. Com a medida apontada por esta indicação, será possível

proporcionar maior conforto e segurança aos que transitam pelo

local.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 15 de outubro de 2019.

ROM iRASItXREBOtíÇA:
VEREADOR

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP -X

SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br